
 

Zarządzenie Nr 15/2020 
 

Starosty Sokołowskiego 
 

z dnia 17 marca 2020r. 
 

w sprawie zmiany sposobu pracy w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim  
w związku z potencjalnym zagrożeniem rozprzestrzeniania się koronawirusa COVID-19 

  

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.511 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganie,, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) 
oraz § 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie 
ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej  stanu zagrożenia epidemicznego (Dz.U. z 2020 r. poz. 
433), zarządzam co następuje: 

§ 1 
1. W związku z potencjalnym zagrożeniem rozprzestrzeniania się koronawirusa COVID-19 

i zaleceniami Głównego Inspektora Sanitarnego zmianie ulega sposób obsługiwania interesantów 
w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim. 

2. Wprowadza się zakaz bezpośredniego przyjmowania interesantów od dnia 17 marca 2020 r.  
do odwołania 

 

§ 2 
1. Obsługa interesantów będzie odbywad się wyłącznie poprzez: portal ePUAP, Geoportal, 

pocztę elektroniczną wydziałów i pracowników oraz pocztę tradycyjną lub telefonicznie. 
2. Wszelkie informacje o danych kontaktowych i niezbędnych drukach do pobrania dostępne 

są na stronie internetowej: https://powiat-sokolowski.bip.net.pl/. 
3. W związku z zamknięciem kasy Starostwa Powiatowego wszelkie niezbędne opłaty będą 

uiszczane na konta bankowe. Informacja o numerach kont dostępna jest na stronie, 
o której mowa w ust.2. 

4. W przypadku konieczności osobistego stawiennictwa lub uzupełnienia dokumentacji, 
zobowiązuje się pracowników do nawiązania kontaktu telefonicznego lub mailowego 
z interesantem. 

5. Wszelkie zaplanowane spotkania z interesantami zostają odwołane i nie planuje się ich 
ponownie. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego, na stronie internetowej: www.powiat-sokolowski.pl oraz 
poprzez wywieszenie na drzwiach wejściowych w budynkach Starostwa i tablicy ogłoszeo. 

 

Starosta Sokołowski 

/-/Elżbieta Sadowska 

https://powiat-sokolowski.bip.net.pl/
http://www.powiat-sokolowski.pl/

